- - -

"

,
~

\.

'PODERJUDICIÁR10 >J

, 1RIBUNALREGIQNALFEDERAL DA 5~ REGIÃO,
GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

y

PORTARIA, ~2 198, DE 26 DE . FEVEREIRO ,DE 2009

, , -

-Ô PRESII?ENT~ cDOT61BUNALREGIONAL 'FEDERAL DA 5!
ftEGIÃO,nousb das' atribuiçÔes,qUélhe confere o àrtlgo 1~, inciso XxV, do

-',,' .' . ,. . ,
,Regime~to Intern9, c()m a redação dada péla~~enda Regimental nQ35; de
22/10/2003, resolve: . ~; \ .'., . , .l

D ES I G NA R . a se.rvidoraCLÁUDIADA COSTA
, 'o c ' .

COUTINHOSALGUES;~at. 593, TécrJ,ico ';Judiciá~O, Classe "C", Padrão 15,

,"deste Tribunal~parà exercera fuhçã??OmiSSjOnada de Assistent&- Técnico 111,

Código FÇ-03,. do Setof,~e Projetos e Apoio ~dmihistrativo,-da Subsecretaria de
Informática~ . ~,

.' ..

. ,PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

''c

\

--

.----

,

-'

" ,<

= = - - ~ -